PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2018 – ERRATA

Processo Administrativo n.º 10715/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.06 do dia

11/07/2018: Onde se lê: Data: 31/07/2018 às 10hs. Leia-se:31/07/2018 às

15:30hs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018 SRP – ERRATA

Processo Administrativo n.º 20777/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.06 do dia

11/07/2018: Onde se lê:que tem por objeto Aquisição de Telha Termo acústica,

com núcleo termo isolante, para instalação no cinema público municipal

Henfil.Leia-se: Registro de preços para fornecimento de lâminas e peças

para máquinas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2018

Processo Administrativo n.º 11744/2018.

Requerente: WALE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018

Processo Administrativo: 19064/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26/2017

Processo Administrativo: 25376/2017

O Presidente, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, convoca os

participantes da Concorrência supracitadapara sessão de abertura do envelope de

preços da empresa CONSTRUTORA ZADAR LTDA – EM RECUPERAÇÃO

JUDICIAL, em razãodedecisão judicial, Processo n°0024643-24.2017.8.19.0001. Data:

24/07/2018 ás 14hs. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 6180/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Registro de preços para

contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de mobiliário urbano-

paraciclosabrigo de passageiros para pontos de ônibus, lixeiras e guarda corpos, que

se encontra suspenso, tem nova data de realização marcada para o dia 02/08/2018 às

14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2017

Processo Administrativo n.º 6999/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Aquisição de materiais

para a restauração de peças de museu, que ocorreu no dia 26/06/2018 às 14hs,

restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 08/08/2018 às

10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 6622/2018

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Registro de preços

fornecimento de concreto usinado, que ocorreu no dia 09/07/2018 às 15:30hs, restou

DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 06/08/2018 às 10hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 20674/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Registro de preços para

fornecimento de grama esmeralda, que ocorreu no dia 26/06/2018 às 10hs, restou

DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 08/08/2018 às 14hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 2728/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de Preços para fornecimento

de tampões de ferro fundido para serviços de manutenção nas redes coletoras de

esgoto sanitário. Data: 07/08/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 9901/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços Fornecimento de

Grades de Proteção para Travessias de Pedestre. Data: 06/08/2018 às 14hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2018

Processo Administrativo n° 11342/2018

O Presidente da CPL: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto:Construção de Lanchonete,

enfermaria e capela ecumênica, sistema de combate a incêndio, contendo escadas

antipânico, hidrantes, reservatórios de água com reserva técnica e sistema de

exaustão e filtragem dos gaveteiros, bem como iluminação de alta eficiência

energética e baixo consumo no Cemitério Memorial de Maricá. Data: 06/08/2018 às

14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br